
18. neděle v mezidobí 

2.8.2020 

18. neděle 

v mezidobí  

2.8.  

Buč. 

Nev. 

8:30 

10:00 

za farní společenství 

za + Jana Čecha a rodiče 

3.8. pondělí  Buč. 8:00 na úmysl modlitby matek 
4.8. úterý, sv. Jana 

M. Vianneye 
 17:30 modlitba růžence 

5.8. středa   mše sv. dnes není 

6.8. čtvrtek, 

proměnění Páně 
Buč. 

Nev. 
 mše sv. dnes není 

mše sv. dnes není 
7.8. pátek Buč. 14:00 pohřeb p. Jany Bílkové 

 

8.8. sobota, sv. 

Dominika, kněze 

Buč.  mše sv. dnes není 

19. neděle 

v mezidobí 9.8. 

Buč. 

 

Nev. 

8:30  

 

10:00 

za živou a + rodinu Julinkovu, Křížovu a 

Hrstkovu 

za + rodiče, Kristýnu a Bohuslava Poulovy a 

živou rodinu 

 

 

Roušky nad 100 lidí v uzavřených prostorách jsou povinné. Prosím sledujte aktuální stav 

protiepidemických nařízení.  

 

Teologický kurz: od října 2020 do června 2021 v Brně pro zájemce, kteří si chtějí rozšířit své 

náboženské vzdělání, navíc nabízí i prohloubení duchovního života a prožitek společenství 

církve. Teologický kurz slouží také jako základ kurzu Katecheta nebo kurzu Služba ve farnosti. 

 

Pouť v Žarošicích bude 13.8. s P. Martinem Lehončákem ze Šaštína. Růženec v 18.30, mše sv. 

v 19.00. 

 

 

Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz 


